
Delta - kodové visací zámky

8

MOTO

Myslete na svoje motorky!
MOTO zámky TOKOZ patří k nejlepším zabezpečovacím produktům 
pro motocykly, čtyřkolky a další dopravní prostředky. Řetězové 
zámky jsou v několika velikostních provedeních, vyrobeny 
z kvalitních materiálů, převážně z kalené oceli. Některé lze sjednotit 
na jeden klíč, např. s klíčem od dveří garáže, a některé mají zase 
uzamykací systém, který je speciálně vyvinut do externího prostředí 
(vydrží prach, písek, mráz, vodu).

>  MOTO 70 a MOTO 50 má mechanismus zámku uzamčen 
pomocí otočných stavítek a je tak zabezpečen proti 
bumpingu, vyhmatání, odvrtání, zaručuje spolehlivost 
v extrémních klimatických podmínkách a lze sjednotit 
na společný uzávěr

>  MOTO 60 má bezpečnostní zámkovou vložku odolnou proti 
odvrtání a vyháčkování a lze zapojit do systému stejného, 
hlavního a generálního klíče, a to i ve spojení s dveřními 
vložkami

>  řetězy jsou z kalené oceli odolné proti přeřezání 
a přestřihnutí 

>  černý textilní návlek na řetězech chrání uzamykané 
předměty proti poškození

>  na vyžádání jsou řetězy dostupné v různých délkách

>  zámky jsou certifikované: GOLEM 70 má třídu odolnosti 
4+, GOLEM G 60 má třídu odolnosti 4 a PLUTO 50 má třídu 
odolnosti 3+ 

24
03

4

M
OT

O 
70

/1
50

0

29
03

4

M
OT

O 
60

/1
50

0



Delta
27

93
5

M
OT

O 
50

/2
00

0

27
93

1

M
OT

O 
50

/1
00

0

MOTO 70/1500 MOTO 60/1500 MOTO 50/1000 MOTO 50/2000
(GOLEM 70 ) (GOLEM 60) (PLUTO 50) (PLUTO 50)

řetěz ø 12 mm/1,5 m ø 10 mm/ 1,5m ø 8 mm/1 m ø 8 mm/2 m
Korozivzdornost 3 krát více 

než předepisuje norma
Dle předepsané normy Dle předepsané normy Dle předepsané normy

Počet klíčů 5 3 3 3
Identifikační 
karta/štítek

štítek karta štítek štítek

Balení volně volně volně volně
Počet v balení 1 1 1 1
Hmotnost kg 5,00 3,40 2,50 1,80

 




